АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
22.02.2022
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№ 98

О внесении изменений
в решение Совета Алексеевского
муниципального района от 15.11.2021
№ 65 «О Прогнозном плане

приватизации муниципального

имущества Алексеевского

муниципального района на 2022 год»
В соответствии со ст.15 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» в соответствии с Уставом Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, а также в целях пополнения бюджета
Совет Алексеевского муниципального района  решил:

1. В прогнозный план приватизации муниципального имущества Алексеевского муниципального района на 2022 год, утвержденный решением Алексеевского районного Совета от 15.11.2021 № 65 внести следующие изменения:

    - раздел 2 Приложения «Перечень муниципального движимого имущества, подлежащего приватизации» дополнить пунктами следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Предполагаемый срок приватизации

	7.
	Автотранспортное средство  –   FIAT DOBLO 223AXP1A,  2011  года  выпуска, (VIN) ХU3223000BZ310280, государственный номер Н 213 TО 116 RUS, и установленные на вышеуказанный автомобиль автошина FIAT DOBLO, в количестве 4 штук, авторезина R15 180/70, в количестве 4 штук, авторезина R15 180/65, в количестве 4 штук
	Республика Татарстан,

Алексеевский муниципальный район,

пл. Советская, д.1
	2022

	8
	Гусеничный трактор Агромаш 90ТГ 1040А, заводской номер № 000093(754426), государственный номер 0534 ЕР16
	Алексеевский муниципальный район,

пл. Советская, д.1
	2022

	9
	TOYOTA SEQUOIA, 2014 года выпуска, (VIN) 5TDDY5G1XES103615,государственный номер В 331 АМ 716 RUS
	Алексеевский муниципальный район,

пл. Советская, д.1
	2022

	10
	CHEVROLET NIVA, 212300-55, (VIN)  X9L212300G0596956, 2016 год выпуска, государственный номер У 428 ТС 116
	Алексеевский муниципальный район,

пл. Советская, д.1
	2022

	11
	CHEVROLET NIVA, 212300-55, (VIN)  X9L212300G0578425, 2015 год выпуска, государственный номер У 867 ТС 116 RUS
	Алексеевский муниципальный район,

пл. Советская, д.1
	2022

	12
	CHEVROLET NIVA, 212300-55, (VIN)  X9L212300F0569590, 2015 год выпуска, государственный номер У 242 ТС 116
	Алексеевский муниципальный район,

пл. Советская, д.1
	2022

	13
	Автобус ПАЗ 423470, 2010 года выпуска, (VIN) X1M4234KVB0000986, государственный номер Н 340 ТО 116 RUS
	Республика Татарстан,

Алексеевский муниципальный район,

пл. Советская, д.1
	2022

	14
	Автобус марки FIAT DUCATO, (VIN) Z7G244000AS020593, 2010 года выпуска, государственный номер В 370 ТЕ 116 RUS
	Республика Татарстан,

Алексеевский муниципальный район,

пл. Советская, д.1
	2022

	15
	Автобус марки НЕФАЗ 5299-11-33, (VIN) X1F5299KCA0F00182, 2010 года выпуска, государственный номер Н 379 НТ116 RUS
	Республика Татарстан,

Алексеевский муниципальный район,

пл. Советская, д.1
	2022

-раздел 2 Приложения «Перечень муниципального недвижимого имущества, подлежащего приватизации» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Здание детского сада, расположенное по адресу: Республика Татарстан, Алексеевский район,      с. Масловка, ул. Школьная, д. 4, общей площадью 151,6 кв.м., кадастровый номер 16:05:160401:344; здание котельной, расположенное по адресу: Республика Татарстан, Алексеевский район, с. Масловка, ул. Школьная, д. 4, общей площадью 5,3 кв.м., кадастровый номер 16:05:160401:375,  не используемые по назначению, с земельным участком с кадастровым номером: 16:05:160401:76.
	Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный район,   с. Масловка, ул. Школьная, д. 4
	2022

	2
	Здание детского сада, расположенное по адресу: Республика Татарстан, Алексеевский район,       с. Левашево, ул. Советская, д.29 а, общая площадь 149,5 кв. м., кадастровый номер: 16:05:120101:563, с земельным участком кадастровый номер: 16:05:120101:289

	Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный район, с. Левашево, ул. Советская, д. 29а
	2022

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Алексеевского

муниципального района,

Председатель Совета                                                                                  С.А. Демидов